
ADAPTIL® vás sblíží

P
OUŽÍVAJÍ A DOPORUČU

JÍ 

VETERINÁŘI

KLINICKY OVĚŘENO 

ADAPTIL ®
Pro klid a pohodu vašeho 
psa za všech okolností

ADAPTIL ® 
Umožňuje štěňatům ten 
nejlepší start v novém životě

Náš nejmladší člen rodiny 



63 %
lidí si pořizuje psa 

jako štěně1

Noví “psí rodiče” chtějí, aby příchod štěněte  
proběhl úspěšně. ADAPTIL®   je tu pro ně. 

<3
měsíce
Polovina štěňat jde do 
nových rodin dříve než 

ve 3 měsících1

Zvířecí 
rodiče

Stále více majitelů vnímá 
svoje štěňátko jako 

své dítě

1. Ceva / GFK market survey.

Pořízení štěněte
Krásné,  
ale náročné období



ADAPTIL®  vysílá stejné “uklidňující signály” jako fena po porodu, která uklidňuje a 
utěšuje svá štěňata (psí feromony DAP). 

• Vhodný pro nově osvojená štěňata

• Doporučuje se od prvního dne 

ADAPTIL®   pomáhá štěňátkům 
zapadnout do nové rodiny 

• 4 týdny nepřetržité podpory

• Aktivace tělesným teplem

• Obojek štěňatům nesundávejte*

•  Doporučujeme používat každý 
měsíc nový obojek ideálně do 
věku 6 měsíců
*s výjimkou šamponování

ADAPTIL ® 
Nejlepší start do života štěňat 

Představujeme

NOVINKA



Naříkání/kňučení
90% omezení  
nočního naříkání  
a kňučení2

Socializace/Výcvik
Snadnější učení a lepší výsledky 
socializace3

Sám doma 
80% omezení vytí  
o samotě již za 3 dny3

Hlasité zvuky/Strach
Lepší adaptace na neznámé 
situace již za 3 dny4

ADAPTIL®    vysílá “uklidňující signály”, které pomáhají štěňatům cítit se v nové rodině  
stejně klidně a bezpečně jako u matky.

ADAPTIL®    podporuje úspěšnější socializaci a učení pro dospívání v sebevědomé,  
vyrovnané psy. 

2. Gaultier E et al. Veterinary Record, 2008; 163, 73-80. 3. Denenberg S, Landsberg G M, Journal of the American Veterinary Medical Association, 2008; 233, 1874-1882.  
4. Gaultier E et al, Veterinary Record, 2009; 164, 708-714. 

ADAPTIL ®     
Podporuje štěňata v náročném 
období příchodu do rodiny

✓ROZHODUJÍCÍ KROK

ve vývoji 

štěněte

Socializace je




